РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕИЛИМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА НИЖНЕИЛИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

от «28» ноября 2013г. № 408
г. Железногорск - Илимский

«Об обслуживании льготной
категории пациентов»

Заслушав в соответствии с Перспективным планом работы Думы Нижнеилимского муниципального района на 2013 год информацию и.о.главного врача областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Железногорская центральная районная больница» Бородулиной Л.Н. об обслуживании льготной категории пациентов, руководствуясь частью 1 статьи 48 Устава муниципального образования «Нижнеилимский район»,  Дума Нижнеилимского муниципального района
РЕШИЛА:
Информацию и.о.главного врача областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Железногорская центральная районная больница» Бородулиной Л.Н. об обслуживании льготной категории пациентов принять к сведению.
Председатель
Думы Нижнеилимского муниципального  района                                                  С.В.Жирнов